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  דרכונים דיפלומטים הנדון:
   7.12.23 ומיום  2.7.24 אלינו מיום ותיכםסימוכין: פני

 
 

   שלום רב,
 

 ן, להלן התייחסותנו:  בהמשך לפניותיכם שבסימוכי
 
 לבקשותיכם, מצורפות למענה זה הרשימות הבאות ביחס לשבע השנים האחרונות:  .1

 רשימה כללית של נושאי הדרכונים הרשמיים, בהתאם לפילוח המבוקש.  •

שאושרו על ידי ועדת חריגים לדרכונים רשמיים של משרד  רשימת נושאי הדרכונים  •
 החוץ, בציון סיבת הנפקת הדרכון הרשמי. 

רשימת נושאי הדרכונים רשמיים שאושרו על ידי מנכ"לים של משרד החוץ, בציון סיבת  •
 הנפקת הדרכון הרשמי.

 
נים  יצוין כי ביחס לרשימה הכללית של נושאי הדרכונים הרשמיים ולרשימת נושאי הדרכו  .2

שאושרו על ידי ועדת החריגים לדרכונים רשמיים של משרד החוץ, הושמטו שמות נושאי  
הדרכונים הרשמיים שחשיפת המידע בעניינם עלולה לפגוע בביטחון המדינה או בביטחונו של  

  1998-( לחוק חופש המידע, התשנ"ח1)א()9אדם או ביחסי החוץ של המדינה, בהתאם לסעיף 
גורמי אבטחה ושמות נושאי הדרכונים הרשמיים הפועלים מטעם  (, לרבותהחוק)להלן: 

משרד החוץ. זאת, בהתאם לחוות דעת גורמי האבטחה במשרד החוץ והגורם המנחה, ולאחר  
שנשקל האינטרס הציבורי בנושא זה. משרד החוץ שקל את מכלול השיקולים כאמור, והוחלט  

 ת המידע המפורט ברשימות המצ"ב. כי האיזון בין שיקולים אלו מגיע לידי ביטוי במסיר
כמו כן, יצוין כי שמות קטינים הושחרו או הוסרו מהרשימה, על מנת שלא לפגוע בפרטיותם,  

 ( לחוק. 3)א()9בהתאם לסעיף 
 
אשר לבקשתכם לקבל את רשימת נושאי הדרכונים הדיפלומטיים שפג תוקפם, אך טרם  .3

קש. ככלל, דרכונים רשמיים שפקעה  לא קיימת רשימה נפרדת כמבו –הוחזרו למשרד החוץ 
תקופת הזכאות לנשיאתם, בין אם הוחזרו למשרד ובין אם לא, מבוטלים על ידי המשרד 

בכלל המערכות הרלוונטיות, באופן החוסם את אפשרות השימוש בו במערכת ביקורת 
 הגבולות. 

הנחיות  יובהר כי בהתאם לתקנון משרד החוץ, חותם כל אדם המקבל דרכון רשמי על טופס  
 שמבהיר את אופן ההתנהלות הנדרש בעניין דרכון רשמי.

 
באשר לדרכונים שלא ניתן לפרסמם, יצוין כי סך כל הדרכונים הדיפלומטיים הנמצאים  .4

  . 11,097בתוקף כיום הוא 
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של היחידה הממשלתית לחופש המידע, מסירת מידע   7לחוק, ולנוהל מס'   2בהתאם לסעיף  .5
ק, תיעשה בצורה בה המידע מצוי בידי הרשות. הרשימה הכללית  כמענה לבקשה במסגרת החו 

משרדית מסווגת, שהפלט שלה  -של נושאי הדרכונים הרשמיים מופיעה בתוך מערכת פנים
הוא קובץ מודפס, ולא קובץ הניתן לעיבוד, אשר נסרק ומועבר אליכם במסגרת מענה זה. 

לעיבוד. רשימות נושאי הדרכונים,  יובהר כי אין בידי המשרד רשימה זו בקובץ אקסל הניתן 
שאושרו על ידי ועדת חריגים במשרד או על ידי מנכ"לים, נוצרו, במסגרת בקשת חופש המידע,  

 בקובץ אקסל ומועברות אליכם בפורמט זה.  
 

נהלי משרד החוץ בנושא דרכונים רשמיים אשר התבקשו על ידכם, נשלחו אליכם במענה   .6
 הקודם על ידינו.  

 
ימים לבית   45להגיש עתירה נגד החלטה זו בתוך  םרשאי כם)ו( לחוק, הנ 7בהתאם לסעיף  .7

 . המשפט לעניינים מנהליים בירושלים
 
 
 
 

 בברכה,                                                                                            

                                                                                                                                                            
 אריה זיני                                                                                               

 העמדת מידע לציבור הממונה על     
 משרד החוץ                                                                                                                      

 
 
 


